



	ректора по ОБ																						
6 (203 ММ)	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7 (121 БОН)	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8 (113 БОН)	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9 (121 БОН)	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10 (100 БОН)	Ведущий специалист по ГО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11 (212БОН)	Ведущий инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 (103 БОН)	Ведущий специалист по информационным ресурсам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13 (202П БОН)	Специалист по противопожарной профилактике 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14 (100 БОН)	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 (207 ИЛК)	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16 (209 БОН)	Главный специалист по международным связям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17 (202 БОН)	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Бухгалтерия</b>																						
18 (204 БОН)	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19 (204 БОН)А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 (208 БОН)А (19 (204 БОН)А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21 (204 БОН)А (19 (204 БОН)А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22 (208 БОН)А (19 (204 БОН)А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Библиотека</b>																						
23 (201 БОН)	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 (201 БОН)	Инженер по стан-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	дартизации 1 категории																						
	<b>ИО</b>																						
25 (107 БОН)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26 (109 БОН)	Главный специалист по интеллектуальной собственности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27 (109 БОН)	Ведущий специалист по инновационной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28 (108 БОН)	Переводчик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29 (108 БОН)	Ведущий переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ПЭО</b>																						
30 (117 БОН)	Начальник ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31 (117 БОН)А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32 (117 БОН)А (31 (117 БОН)А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Служба делопроизводства</b>																						
33 (205 БОН)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34 (210 БОН)	Главный специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ХО</b>																						
35 (110 БОН)	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ОМТС</b>																						
36 (211 БОН)	Начальник отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37 (517 ИЛК)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38 (211 БОН)А	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39 (211 БОН)А (38 (211 БОН)А)	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ЭУ</b>																						
40 (204 ММ)	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41 (206 ММ)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 (223 ММ)	Электромонтер 6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	разряда																						
43 (139 ММ)	Электромонтер связи 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44 (223 ММ)	Электромонтер 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45 (123 ММ)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46 (123 ММ)	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>НИИЦ</b>																						
47 (205 ИЛК)	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48 (205 ИЛК)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49 (205 ИЛК)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50 (205 ИЛК)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51 (205 ИЛК)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52 (207 ИЛК)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53 (203 ИЛК)	Ведущий электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54 (203 ИЛК)	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>МС</b>																						
55 (217 ММ)	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56 (217 ММ)А	Техник по метрологии 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57 (202 ММ)А (56 (217 ММ)А)	Техник по метрологии 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ЛРН</b>																						
58 (319 ИЛК)	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59 (319 ИЛК)	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60 (309 ИЛК)	Старший научный сотрудник - консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61 (310 ИЛК)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62 (313 ИЛК)А	Старший научный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	сотрудник																							
63 (313 ИЛК)А (62 (313 ИЛК)А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64 (313 ИЛК)А (62 (313 ИЛК)А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65 (310 ИЛК)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66 (316 ИЛК)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67 (310 ИЛК)	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68 (310 ИЛК)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69 (316 ИЛК)	Инженер-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70 (108 ИЛК)	Ведущий конструктор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71 (108 ИЛК)	Ведущий программист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ЛУВМСН</b>																							
72 (421 ИЛК)	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73 (409 ИЛК)А	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74 (421 ИЛК)А (73 (409 ИЛК)А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75 (413 ИЛК)А (73 (409 ИЛК)А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76 (409 ИЛК)А (73 (409 ИЛК)А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77 (417 ИЛК)А	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78 (413 ИЛК)А (77 (417 ИЛК)А)	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79 (419 ИЛК)А (77 (417 ИЛК)А)	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80 (101 ИЛК)А	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81 (414 ИЛК)А (80 (101 ИЛК)А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82 (417 ИЛК)А (80 (101 ИЛК)А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83 (414 ИЛК)А (80 (101 ИЛК)А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84 (415 ИЛК)А (80 (101 ИЛК)А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85 (416 ИЛК)А (80 (101 ИЛК)А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

86 (416 ИЛК)	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87 (413 ИЛК)А	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88 (413 ИЛК)А (87 (413 ИЛК)А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89 (409 ИЛК)А (87 (413 ИЛК)А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ЛФХМИ</b>																						
90 (203 БОН)	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91 (202 ИЛК)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92 (001 ИЛК)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93 (113 ИЛК)А	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94 (215 ИЛК)А (93 (113 ИЛК)А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95 (202 ИЛК)А (93 (113 ИЛК)А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96 (001 ИЛК)А	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97 (202 ИЛК)А (96 (001 ИЛК)А)	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 (202 ИЛК)	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99 (106 ИЛК)А	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 (212 ИЛК)А (99 (106 ИЛК)А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 (106 ИЛК)А (99 (106 ИЛК)А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 (213 ИЛК)А (99 (106 ИЛК)А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 (202 ИЛК)А (99 (106 ИЛК)А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 (111 ИЛК)А (99 (106 ИЛК)А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ЛГОСН</b>																						
105 (508 ИЛК)	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 (508 ИЛК)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 (521 ИЛК)А	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 (519 ИЛК)А (107	Ведущий научный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

(521 ИЛК)А	сотрудник																						
109 (517 ИЛК)А	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 (513 ИЛК)А (109 (517 ИЛК)А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 (504 ИЛК)А	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 (504 ИЛК)А (111 (504 ИЛК)А)	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 (504 ИЛК)А	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 (513 ИЛК)А (113 (504 ИЛК)А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 (504 ИЛК)А (113 (504 ИЛК)А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ЛППП</b>																						
116 (403 ИЛК)	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 (403 ИЛК)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 (510 ИЛК)А	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 (502 ИЛК)А (118 (510 ИЛК)А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 (204 ИЛК)А (118 (510 ИЛК)А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121 (204 ИЛК)А (118 (510 ИЛК)А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 (506 ИЛК)А (118 (510 ИЛК)А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123 (103 ИЛК)А	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 (506 ИЛК)А (123 (103 ИЛК)А)	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125 (502 ИЛК)	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 (105 ИЛК)А	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 (105 ИЛК)А (126 (105 ИЛК)А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ЛКХН</b>																						
128 (217 ИЛК)	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 (217 ИЛК)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 (301 ИЛК)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

131 (214 ИЛК)А	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 (206 ИЛК)А (131 (214 ИЛК)А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 (307 ИЛК)А (131 (214 ИЛК)А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 (214 ИЛК)А (131 (214 ИЛК)А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 (305 ИЛК)А (131 (214 ИЛК)А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 (307 ИЛК)А	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 (304 ИЛК)А (136 (307 ИЛК)А)	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138 (307 ИЛК)А	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139 (307 ИЛК)А (138 (307 ИЛК)А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 (306 ИЛК)А (138 (307 ИЛК)А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 (315 ИЛК)А	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142 (303 ИЛК)А (141 (315 ИЛК)А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143 (305 ИЛК)А (141 (315 ИЛК)А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144 (315 ИЛК)А (141 (315 ИЛК)А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145 (305 ИЛК)А (141 (315 ИЛК)А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146 (306 ИЛК)А (141 (315 ИЛК)А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147 (206 ИЛК)А (141 (315 ИЛК)А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148 (301 ИЛК)	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 (321 ИЛК)	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 (305 ИЛК)А	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151 (307 ИЛК)А (150 (305 ИЛК)А)	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ЛКПЛУ</b>																						
152 (516 ИЛК)	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 (401 ИЛК)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



	консультант																						
154 (302 ИЛК)А	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155 (406 ИЛК)А (154 (302 ИЛК)А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156 (402 ИЛК)А (154 (302 ИЛК)А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157 (407 ИЛК)А (154 (302 ИЛК)А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158 (405 ИЛК)А (154 (302 ИЛК)А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159 (201 ИЛК)А	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 (407 ИЛК)А (159 (201 ИЛК)А)	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 (405 ИЛК)А (159 (201 ИЛК)А)	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162 (407 ИЛК)А	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163 (402 ИЛК)А (162 (407 ИЛК)А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164 (303 П)А (162 (407 ИЛК)А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165 (302 ИЛК)А	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166 (405 ИЛК)А (165 (302 ИЛК)А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167 (406 ИЛК)А (165 (302 ИЛК)А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168 (407 ИЛК)А (165 (302 ИЛК)А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ХТГ</b>																						
169 (301П БОН)	Главный технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170 (301П БОН)	Ведущий технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171 (303П БОН)	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172 (304П БОН)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по научной работе, ответственный за организацию работы по охране труда

(должность)

(подпись)

Кудряшов С. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)	(подпись)	Осташевский А. В. (Ф.И.О.)	(дата)
Старший научный сотрудник, председатель комиссии по охране труда при ПК (должность)	(подпись)	Козлов В. В. (Ф.И.О.)	(дата)
Главный юристконсульт (должность)	(подпись)	Крутько Н. М. (Ф.И.О.)	(дата)
Главный специалист по кадрам (должность)	(подпись)	Коноваленко Г. Л. (Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

858 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Мухаметзянова Ю. В. (Ф.И.О.)	(дата)
--------------------------------	-----------	---------------------------------	--------